Q , oJ

.1Cst BDRIQUE~ -
:;iretor Presidente da CDV

~

:k~

.
ccv-

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA NA 005/92

o :>iretor Presidente da Canpanhia de Dese,n

- .:._- -=. e.::tc de To?itória José Henrique I4erçon, no uso de suas

8 . .-
3.-::'=-~.w J..çoes

R E S ~ r. T,."E:

:::>esignar arl..cs Couto }.~eirel.les, Diretor ..

",,':".:..:::.~"t.rativo/Einanceiro da ==0"', para presidir a Comissão

: = : ==-z~=.orado Concurso Público, realizado pela~irma LCS-

':":::-eE :: :-D111.toria e Sistemas Ltda, outorgando-lhe poderes'
,

:a=::. '5e'"a.=ir ou não os pedidos de inscrição, a $érem homolg

;'!.~:~~l.a Presidência.

e
Prorrogar o prazo de atuação da comissão t

: ~ ~ - ~- ~i:..ra =.C Concurso Público, cOnstante da Portaria nQ

--""",,~- ya:a o dia 29.05.92.

A presente portaria entra em vigor na pre-

~e:::. ::; -:..a.-c.a..

-o'itória-ES ., 16 de março de 1992.

.......

~"oJeIôrWn(j \ton.:eiro, . ooc - E{j.Trade Center
'Jt8 !:_ndar - Saâa 1401 o ~eIs.: 223-0464 - 223-ü952

::ertro c 'lõtória o'ES